
                                                           

 
BRILON CUP 2023 
Český pohár mládeže a žen 

silniční závod jednotlivců 

 
Pořadatel: Sportovní klub JK SPORTS ,z.s. Ústí nad Orlicí 

Termín: 10. září 2023, v 10:00 hod.  

Místo konání: Tisová u Vysokého Mýta, 49°56′10.3″ N, 16°13′28.51″ E 

Ředitel závodu: Jan Hlásecký, tel. 604 636 480, e-mail. kulhavyteam@seznam.cz 

Zástupce: Radim Kábrt, tel. 775 220 871 

Velitel trati: Petr Douděra, tel. 602 412 841, Michal Procházka tel. 778 497 107 

Kancelář závodu: Jana Drábková, tel. 602 117 919  

Hlavní rozhodčí: bude delegován ČSC 

Zdravotní zajištění: ZZS Pardubického kraje.  

Nemocnice v okolí: Nemocnice Litomyšl, tel: 461 655 111 

   Nemocnice Ústí nad Orlicí, tel: 465 710 111 

Lékař závodu: jméno bude upřesněno na poradě vedoucích týmů 

Přihlášky: do čtvrtka 7. 9. 2023 12:00 hod. na webu: https://cycling.sportsoft.cz/registrace/ 

Viz. rozpis ČP 2023. Přihláška na místě s navýšením 100%. 

Kancelář závodu: Obecní úřad Tisová 126, neděle 10. 9. 2023  7:00 hod. – do konce 

závodu 



Výdej startovních čísel: v kanceláři závodu v neděli 10. 9. 2023 od 7:00 – 8:15 hod.  

Porada: 8:30 hod. Obecní úřad Tisová 

Parkování: týmové stany a obytné vozy možné parkovat v sobotu od 18:00 na 

vyhrazeném a označeném místě vedle prostoru startu a cíle. Dbejte pokynů pořadatelů!! 

Startovné:  

Žáci, Žákyně - 250 Kč 

Kadeti, Kadetky - 400 kč 

Juniorky, Junioři, Ženy - 400 kč  

Podmínka startu: Platná licence ČSC pro rok 2023.  

Startují:  

Čas startu Kategorie Počet okruhů Počet kilometrů 
      10:00 
      cca. 10:10 
      cca. 10:15 
      12:45 
      12:55 
 

Juniorky a ženy 
St.žáci a kadetky 
Žákyně a ml.žáci 

Junioři 
Kadeti 

4 
3 
1 
5 
4 

81,6 
61,2 
20,4 
102 
81,6 

Přesné časy startů první vlny budou upřesněny na poradě. Čas startu Juniorů a Kadetů 

může být pozměněn dle průběhu předešlých závodů. 

Trať závodu: Tisová – Zaháj – Vračovice – Svatý Jiří – Voděrady – Chotěšiny – Sloupnice 

– České Heřmanice – Tisová.  



 
Délka okruhu: 20,4 Km. Trať bude jednosměrně uzavřena. Jezděte v pravé polovině 

vozovky. Pozor vozidlům IZS, musí být průjezd umožněn.  

Časový limit: Bude upřesněno hlavním rozhodčím na poradě.  

Podpisové archy: Podpisové archy budou vystaveny v prostoru startu nejpozději 50 

minut před startem dané kategorie. Ukončení podpisů 10 minut před startem dané 

kategorie.  

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic 

ČSC ustanovení rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2023 a ustanovení tohoto rozpisu 

závodu. Všichni účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni 

uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích. Pořadatel neručí za škody 

účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických 

změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných okolností. Závodník je 

povinen být k dispozici startérovi nejpozději 15 min. před startem.  

 

 



Vyhlášení vítězů: Vyhlášení všech kategorií proběhne v cíli do 15-ti minut po projetí cílem 

a to v blocích, jak jsou uvedeny v tabulce startů.   

Vyhlášení výsledků: Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen 

na silnici2023. Ženy: 1. místo 1500,- 2. místo 1000,- 3. místo 800,- 4. místo 500,- 5. místo 

300,- Junioři: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- Juniorky: 1. místo 1000,- 2. 

místo 800,- 3. místo 500,- 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a 

antidopingového výboru ČR. Obecní úřad Tisová  

Mechanic kávozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě dle aktuálního 

pořadí ČP a celoročního Rozpisu BRILON CUP 2023. Konvojová čísla se budou vydávat 

po předložení platné licence ČSC pro rok2023 a doložení vlastní vysílačky.  

Vysílací kanál: Radio-tour bude vysílat na frekvenci UHF CH1 448,490 MHz, CH2 

448,570 MHz, CH3 448,610MHz.  

Ostatní ujednání: Materiál použitý při závodě musí splňovat požadavky pravidel ČSC pro 

závody, zejména článku pravidel S0438 ažS0450 a rozpisu Českého poháru mládeže a 

žen 2023. http://www.ceskysvazcyklistiky.cz/administrativa/3_pravidla  

 

 

Schváleno zástupcem silniční komise dne: 28. 8. 2023 

V2023/26/1 

         Ondřej Vačkář 

 

 
 
 
 
 
 
 



Partneři závodu 
 

 
 

 

 

 

 


